
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «12» серпня 2017 року №1735

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «12» серпня 2017 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1735

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2531910 Блохіна Ольга Валеріївна 49696260 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193780 Історія 174,074

2861786 Вербовський Володимир Андрійович 49443228 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325248 Історія 169,629

2982112 Кривак Дмитро Ігорович 49792118 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311617 Історія 163,014

208437 Матіїв Марта Михайлівна 49446688 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287441 Історія 180,027

2943681 Надяк Оксана Михайлівна 49792132 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311209 Історія 149,935

2705306 Сінчук Вікторія Василівна 49342092 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334238 Історія 158,96

2664030 Смакула Христина Андріївна 49450812 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377528 Історія 159,833

2998620 Сологуб Марія Володимирівна 49841908 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334173 Історія 162,963

2540415 Цибуляк Олег Андрійович 49815705 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199505 Історія 159,53

2820444 Шевчук Ярослава Василівна 49493411 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257861 Історія 165,438



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1735

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3053683 Альбрехт Соломія Володимирівна 49815389 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198178 Історія та археологія 156,954

2765709 Бахмат Артур-Дмитро Юрійович 49840248 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198173 Історія та археологія 179,477

2392142 Белко Максим Ростиславович 49780195 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199343 Історія та археологія 164,377

2576105 Білан Василина Петрівна 49774923 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288516 Історія та археологія 169,21

3120855 Будько Олександр Вікторович 49342129 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338611 Історія та археологія 157,724

2925600 Венгжин Степан Юрійович 49812413 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216383 Історія та археологія 157,157

3083836 Верещак Марія Миколаївна 49796689 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255831 Історія та археологія 139,283

3330189 Вихор Валерія Олександрівна 48834198 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042883 Історія та археологія 148,555

3120694 Гац Максим Ігорович 49775412 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239479 Історія та археологія 173,266

3486010 Гойчук Марія Володимирівна 49816311 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272804 Історія та археологія 157,863



2734265 Горинь Андрій Олександрович 49840173 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268430 Історія та археологія 169,124

2614450 Греля Назар Володимирович 49717000 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0347055 Історія та археологія 169,731

3264497 Гулавська Анастасія Олегівна 49814661 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252605 Історія та археологія 162,863

2686767 Гуцинюк Вікторія Василівна 49444753 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213026 Історія та археологія 163,923

2696006 Демченко Вікторія Ігорівна 49791108 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308002 Історія та археологія 176,447

2843748 Димитріу Назарій Іванович 49786935 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245041 Історія та археологія 139,901

2817060 Касянчук Юлія Валеріївна 49690402 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217079 Історія та археологія 170,488

3415289 Колесник Владислав Олександрович 49717222 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281884 Історія та археологія 130,542

2876930 Колтун Юрій Володимирович 49797963 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183595 Історія та археологія 170,236

257695 Кручко Ірина Романівна 49840303 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355330 Історія та археологія 169,226

2468419 Куца Наталія Павлівна 49387558 XM 01.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241618 Історія та археологія 157,409

2427394 Лабинська Вікторія Степанівна 49363617 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317750 Історія та археологія 165,193

3302575 Максимів Аліна Миколаївна 49941007 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0246679 Історія та археологія 184,325



2982492 Марценюк Анна Олександрівна 49687911 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292241 Історія та археологія 173,619

2673402 Марчук Діана Вікторівна 49718075 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301749 Історія та археологія 150,49

2906657 Миклуш Тетяна Любомирівна 49792294 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340412 Історія та археологія 166,892

2401059 Панів Мар`ян Володимирович 49789335 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304308 Історія та археологія 176,043

2756221 Пачковська Святослава Степанівна 49776646 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292155 Історія та археологія 163,57

2436175 Притика Іван-Назар Богданович 49812835 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322792 Історія та археологія 164,226

3111017 Рихва Віталій Андрійович 49814562 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341667 Історія та археологія 166,246

2377119 Самойлова Ольга Володимирівна 48534828 HP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294720 Історія та археологія 174,275

3466192 Семкіяш Іван Романович 49778559 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245181 Історія та археологія 167,105

2612412 Сеньківська Мар`яна Андріївна 49782387 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307003 Історія та археологія 155,303

3025558 Скоробагатько Максим Тарасович 49688246 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225087 Історія та археологія 162,61

2446457 Супрун Каріна Олегівна 49821861 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306919 Історія та археологія 162,257

3116207 Тимець Михайло Ігорович 49815246 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289662 Історія та археологія 144,228



3002610 Тонгалюк Євгенія Миколаївна 49815891 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163839 Історія та археологія 153,924

3156338 Трухан Олександр Миколайович 36350478 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258663 Історія та археологія 179,477

2688884 Ханас Андрій Михайлович 49778090 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269610 Історія та археологія 161,752

2570147 Хмельницька Златослава Сергіївна 49687889 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290229 Історія та археологія 174,276

2727494 Цвик Дмитро Степанович 49787017 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183311 Історія та археологія 129,96



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «12»  серпня 2017 року 
№ 1735

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3307323 Бернацька Катерина Богданівна 49771965 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260731 Соціологія 145,087

3021069 Дранчук Христина Романівна 49778253 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264258 Соціологія 160,843

2998423 Євтушенко Дмитро Олександрович 49348161 EH 30.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383505 Соціологія 116,453

2935000 Заїченко Анастасія Олексіївна 49823556 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349066 Соціологія 119,18

3037004 Зворський Микола Васильович 49779843 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259349 Соціологія 164,024

3327777 Зелінська Марія Ігорівна 49792382 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328291 Соціологія 145,894

3142371 Кіт Юрій Андрійович 49768709 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0319015 Соціологія 126,25

259765 Кліщар Аліна Олександрівна 49731618 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203921 Соціологія 141,804

2673594 Кобевко Ангеліна Богданівна 49458238 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301299 Соціологія 158,496

2779623 Крук Діана Андріївна 49943709 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376766 Соціологія 179,77



2994420 Лавров Кирило Володимирович 48746532 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233482 Соціологія 148,015

2544325 Легкар Христина Іванівна 49769541 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158076 Соціологія 148,47

2545317 Михальчук Марта Романівна 49783211 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220778 Соціологія 160,248

2384536 Мусіюк Олександра Олександрівна 49685619 XM 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237281 Соціологія 159,423

3095081 Муц Орися Ігорівна 49780130 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228565 Соціологія 150,036

2914442 Паневник Соломія Олександрівна 49443327 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337463 Соціологія 148,066

3138070 Тарчанин Софія Андріївна 49791380 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181010 Соціологія 175,538

3282144 Федчишин Юлія Олегівна 49717118 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283603 Соціологія 159,833

3320168 Харо Марія Романівна 49815995 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269472 Соціологія 143,824

2542480 Хромик Ірина Ігорівна 49769552 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157998 Соціологія 156,55

2648029 Чижова Анастасія Олександрівна 49742031 HK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341580 Соціологія 150,137

3194987 Ярош Остап-Борис Олексійович 49859405 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337544 Соціологія 152,762


